

(назва організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 1251,214 тис. грн.

В тому числі зворотніх сум - тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"___" _____ 20__ р.

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК
ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № 011-32**

Будівництво паркової зони під площу-сквер в с.Іванівці по вул.Миру, 15А Мукачівського району Закарпатської області

(найменування об'єкта будівництва)

Складений в поточних цінах за станом на 01.11.2023 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		Глава 2. Об'єкти основного призначення	-	-	-	-
1	02-01	Мощення та озеленення території.	846,778	-	-	846,778
		Всього по главі 2:	846,778	-	-	846,778

1	2	3	4	5	6	7
		Глава 3. Об'єкти підсобного та обслуговуючого призначення	-	-	-	-
2	03-03	Мосткові переходи.	105,986	-	-	105,986
		Всього по главі 3:	105,986	-	-	105,986
		Всього по главам 1-7:	952,764	-	-	952,764
		Глава 10. Утримання служби замовника	-	-	-	-
3	Настанова [4.32]	Кошти на формування страхового фонду документації - 0,06%	-	-	0,572	0,572
4	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду - 1,5%	-	-	14,291	14,291
		Разом по главі 10:	-	-	14,863	14,863
		Разом по главах 1 - 10:	952,764	-	14,863	967,627
		Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд	-	-	-	-
5	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Додаток К	Вартість проектно-вишукувальних робіт	-	-	40,000	40,000
6	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	4,745	4,745
7	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду - 0,5%	-	-	3,560	3,560
		Разом по главі 12:	-	-	48,305	48,305
		Разом по главах 1 - 12:	952,764	-	63,168	1015,932
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П), $6,8 * 1630,8$	11,089	-	-	11,089
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ), $1,23 * 1630,8$	-	-	2,006	2,006
	Настанова [4.40]	Кошти на покриття ризиків всіх учасників будівництва (Р), 2%	19,055	-	1,263	20,318
		Разом (гл. 1 - 12 + П + АВ + Р + І):	982,908	-	66,437	1049,345
		Разом по зведеному кошторисному розрахунку:	982,908	-	66,437	1049,345

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.43]	ПДВ, 20% (1049345,4-40000) x 20%	-	-	201,86908	201,86908
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку:	982,90800	2	268,30648	1251,21448

Керівник проектної організації

Кондратенко Р.Ю.

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

(підпис (ініціали, прізвище))

Шаленик А.І.

Керівник _____ відділу
(найменування)

(підпис (ініціали, прізвище))

(підпис (ініціали, прізвище))

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Будівництво паркової зони під площу-сквер в с.Іванівці по вул.Миру, 15 Мукачівського району Закарпатської області

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНБ;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінірегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1.	Кошти на покриття ризиків всіх учасників будівництва, Настанова [4.40]	2 %
2.	Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]	6,8 грн./люд.год
3.	Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]	1,23 грн./люд.год
	Загальна кошторисна трудомісткість	1,6308 тис.люд.год
	Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	3,47301 тис.люд.год
	Загальна кошторисна заробітна плата	225,78 тис.грн.
	Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:	
	Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,83 люд.год та розряді робіт 3,8	9955,00 грн.
	Тарифна сітка для пусконаладжувального персоналу при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,08 люд.год та розряді робіт 4	8730,83 грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:
у тому числі:

будівельні роботи -	1739,648 тис.грн.
вартість устаткування -	0,000 тис.грн.
інші витрати -	78,243 тис.грн.
податок на додану вартість -	355,578 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

Перевірив:

